СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2018 г.                                   д. Гусево                                         №  117

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» ОТ 31.08.2017 г.   № 81

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПОЛОЖЕНИЯ «О МУНИЦИПАЛЬНОЙ

КАЗНЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево»,

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШИЛА:

         1. Внести    в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гусево»

от 31.08.2017 г. № 81 «Об утверждении положения «О муниципальной казне

муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево» Медынского

района Калужской области»  следующие изменения:

 Пункты 1.2, 1.3, 5.1, 5.3, Раздел 6 Положения отменить.

        2. Настоящее Решение вступает в силу после  обнародования.

Глава сельского поселения

«Деревня Гусево»                                                                              М.С. Киржинов